

Szczecin, dnia 27.01.2015 r.

Sprawa: A.272.1.2015

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy pakietu 7, pozycji 1:*

Czy Zamawiający wymaga testu wykrywającego oddzielnie genogrupę I i II, czy dopuszcza test łączony?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający wymaga, aby wykrywanie genogrup I i II odbywało się w jednym teście.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy pakietu 7, pozycji 1:*

Czy Zamawiający wymaga, aby test zawierał kontrolę pozytywną?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Nie, Zamawiający nie wymaga kontroli pozytywnej.

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy pakietu 25:*

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w obrębie pozycji 1, 2, 3 i 4, testu immunofluorescencyjnego do bezpośredniego wykrywania w próbkach antygenów adenowirusa, wirusa RSV, wirusa grypy A, wirusa grypy B, wirusa paragrypy 1, wirusa paragrypy 2, oraz wirusa paragrypy 3 umożliwiające wykonanie 250 oznaczeń przesiewowych, oraz po 50 oznaczeń identyfikacyjnych pod kątem każdego z wirusów w ilości 2 sztuk? W załączniku do zapytania ulotka do proponowanego testu.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:**

*Dotyczy pakietu 26:*

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w obrębie pozycji 2, 3 i 4, kompatybilnego z zestawem do ekstrakcji, oraz z termocyklerem Rotor Gene, testu real time PCR do jednoczesnego oznaczania materiału genetycznego wirusa grypy A (w tym H3N2), vH1N1, oraz wirusa grypy B na 3 osobnych kanałach w ilości 3 sztuk?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający wymaga osobnych testów identyfikacyjnych. W pierwszym etapie test do identyfikacji - grypa A, B, w drugim etapie test do dalszej identyfikacji dodatnich wyników w kierunku grypy A. Zamawiający wymaga, aby identyfikacja obejmowała 3 typy wirusa: AH1N1v, AH1N1, AH3N2.

**Pytanie nr 5:**

*Dotyczy pakietu 1:*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie krążków z minimalnym terminem ważności wynoszącym 12-15 miesięcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

*Dotyczy pakietu 2:*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu w postaci krążka tabletkowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

**Pytanie nr 7:**

*Dotyczy pakietu 19, pozycja nr 1-3*

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów wieloparametrowych w opakowaniu po 500 sztuk, przy stosownym przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego. Zaoferowanie testów w opakowaniu po 1 sztuce oznaczałoby konieczność znacznego podwyższenia cen ze względu na uwzględnienie kosztów transportu oraz opakowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8:**

*Dotyczy pakietu 19, pozycja nr 4*

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 250 sztuk, przy stosownym przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego. Zaoferowanie testów w opakowaniu po 1 sztuce oznaczałoby konieczność znacznego podwyższenia cen ze względu na uwzględnienie kosztów transportu oraz opakowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie testów w opakowaniu po 250 sztuk.

**Pytanie nr 9:**

*Dotyczy pakietu 19, pozycja nr 5*

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 40 sztuk, przy stosownym przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego. Zaoferowanie testów w opakowaniu po 1 sztuce oznaczałoby konieczność znacznego podwyższenia cen ze względu na uwzględnienie kosztów transportu oraz opakowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 9:** Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie testów w opakowaniu po 40 sztuk.

**Pytanie nr 10:**

*Dotyczy pakietu 19, pozycja nr 6*

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 10 sztuk, przy stosownym przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiającego. Zaoferowanie testów w opakowaniu po 1 sztuce oznaczałoby konieczność znacznego podwyższenia cen ze względu na uwzględnienie kosztów transportu oraz opakowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 10:** Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie testów w opakowaniu po 10 sztuk.

**Pytanie nr 11:**

*Dotyczy pakietu 19, pozycja nr 5-6*

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją. Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 11:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego, zgodnie z wymaganiami (Sporal S – spory Bacillus subtilis, Sporal A – spory Geobacillus stearothermophilus).

**Pytanie nr 12:**

*Dotyczy Załącznika nr 1:*

W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę).

**Odpowiedź na pytanie nr 12:** W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań należy wycenić zgodnie z zasadami matematyki.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wojewódzkiej Stacji  
Sanitarnej-Epidemiologicznej  
w Szczecinie

*dr n. med. Janusz Daszko*